
Uchwała Nr XII/92/2011 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 25 sierpnia 2011r 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/88/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 1 sierpnia 2011 r. w sprawie: cen i 

stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla Gminy Nędza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j.: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm./, w związku z art. 24 a ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 

858, z późn. zm./  

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W  Uchwale Nr XI/88/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 1 sierpnia 2011 r. w sprawie: cen i stawek opłat 

za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla Gminy Nędza, w § 3 wyrażenie: „1 września 2011 roku” 

zastępuje się wyrażeniem: „1 grudnia 2011 roku”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


